 V
1.
0
Längen, weitere Durchmesser und Farben auf Anfrage!
innenliegendes
Gewebe
Kunstfaserschläuche mit innen liegendem Gewebe zum Bündeln bzw.
als Schutz für Kabelpakete und Leitungen.
GEWEBE			   	 hochfeste Multifilament-Polyesterfaser, rundgewoben
					     	 Kette 2-fach gezwirnt, verschleißarm und abriebfest
MANCHON			   	 alterungs- und ozonbeständige EPDM-Mischung
					     	 hochelastisch und geschmeidig, außerordentlich gute Haftwerte
					     	 im Spezialvulkanisierungsverfahren verarbeitet
Dia. in mm Wandstärke Gewicht g/m Artikel-Nr.
20,0 – 21,0 1,5mm 80 KSS020
25,0 – 26,0 1,5mm 105 KSS025
28,0 – 29,0 1,5mm 115 KSS028
32,0 – 33,0 1,5mm 130 KSS032
35,0 – 36,0 1,5mm 150 KSS035
40,0 – 41,0 1,5mm 185 KSS040
45,0 – 46,0 1,5mm 200 KSS045
52,0 – 53,0 1,5mm 210 KSS052
60,0 – 61,0 1,5mm 235 KSS060
70,0 – 71,0 1,5mm 340 KSS070
75,0 – 76,0 1,5mm 370 KSS075
90,0 – 91,0 1,5mm 500 KSS090
110,0 – 111,0 1,5mm 575 KSS110
125,0 – 126,0 1,5mm 660 KSS125
KSS
Durchschlagsfeste Ausführung (> 10.000V) auf Anfrage erhältlich
Längen und weitere Durchmesser auf Anfrage!